
Materiale Curatenie

I.D.: 51961751

Data publicarii 23.11.20 Coduri 39224330-0 33711900-6 39831240-0 39812400-1 39800000-0
CPV 19640000-4 39525810-9 39224100-9 39224350-6

Pretul 1.688,00 RON -
estimativ: 1.688,00 RON

Descriere: găleată cu storcator pt mop buc 3 10,93 32,79 săpun menaj buc 12 2,10 25,20 perie wc cu suport buc 15 14,29 214,35 soluție curățare inox Nufăr buc 12 13,86 166,32 mop buc 20 5,89 117,80 mătură pvc fir lung cu coadă buc 15 8,82 132,30 sac nailon buc 200 2,52 504,00 lavete uscate buc 15 2,94 44,10 detartrant buc 16 7,98 127,68 mătură curte buc 6 13,03 78,18 făraș buc 12 2,94 35,28 sac nailon mari negri buc 100 2,10 210,00
